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W środę 11.lutego we wspomnienie NMP z Lourdes obchodzimy Światowy Dzień Chorego. Wszystkich chorych i starszych parafian

zapraszamy na Mszę Św.

z indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem o godz. 10.00. Po Mszy spotkanie i poczęstunek w domu

parafialnym. Zachęcamy rodziny, aby umożliwiły przybycie osób starszych i chorych na to nabożeństwo. Zachęcamy także do

zgłaszania chorych, do których szafarze mogliby chodzić z Komunią Świętą w każda niedzielę.

 

Spotkanie dla wszystkich kandydatów do bierzmowania z klas VIII w poniedziałek o godz. 18:00 w kościele (Msza święta i katecheza).

Do wspólnej modlitwy zapraszamy także rodziców kandydatów. Spotkanie dla kandydatów z klas VII odbędzie się po feriach.

 

Zbiórki dla ministrantów w tym tygodniu: ministranci starsi w poniedziałek o godz. 19:00; ministranci młodsi w piątek o 16:30;

kandydatów i wszystkich chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na zbiórkę w poniedziałek o godz. 16:00 w

zakrystii.

 

Spotkanie wspólnoty lektorów i psałterzystów we wtorek o godz. 19:00 w domu parafialnym (początek w kaplicy). Dorosłych, którzy

chcieliby zaangażować się w czytanie podczas liturgii również zapraszamy na to spotkanie. 14 marca w Poznaniu odbędzie się

doroczny Dzień Lektora - zapisy na wtorkowym spotkaniu lub u ks. Wojciecha do przyszłej niedzieli.

 

W czerwcu planujemy zorganizować festyn parafialny. Osoby, które chciałyby pomóc w organizacji zapraszamy na spotkanie w

poniedziałek o 19.00 na probostwo.

 

W ferie zimowe dla dzieci organizujemy:

- w poniedziałek 16.lutego wyjazd do Poznania „Spotkanie z misją” – do sióstr klawerianek ze zwiedzaniem muzeum misyjnego (godz.

9.00 śniadanie w domu parafialnym, 9.45 wyjazd, powrót ok 15.00) - zapisy w zakrystii

- we wtorek 17.lutego Bal Karnawałowy dla dzieci od 15.30 do 18.00

- w czwartek 26.lutego wyjście na kręgle (godz. 9.00 śniadanie, 10.00 – 12.00 kręgle, 13.00 obiad, o 14.00 zakończenie)
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W przyszłą niedzielę, 15.lutego będziemy gościć przedstawicieli Fundacji Małe Betlejem. Będą oni obecni na wszystkich mszach

świętych, prezentując ręcznie wykonane dzieła sztuki z drewna oliwnego, stworzone przez chrześcijańskie rodziny z Ziemi Świętej.

Małe Betlejem to inicjatywa wspierająca te rodziny, które, ze względu na brak pielgrzymów w Ziemi Świętej spowodowany napiętą

sytuacją na linii Palestyna-Izrael, znalazły się w trudnej sytuacji. Poprzez zakup pięknych pamiątek z drewna oliwnego możemy

bezpośrednio przyczynić się do ich wsparcia.

 

Dziś II niedziela miesiąca zbiórka przed kościołem na remonty przy naszej świątyni. Za wszelką pomoc wielkie Bóg zapłać!

 

Za tydzień w niedzielę, zgodnie z apelem Księdza Arcybiskupa Zbigniewa Zielińskiego oraz Przewodniczącego Konferencji Episkopatu

Polski – przed kościołem zbiórka na pomoc Ukrainie.

 

Polecamy prasę katolicką i książeczkę z rozważaniami na Wielki Post (40 dni z Bogiem) po 5 zł.

 

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę. Na nowy tydzień wszystkim – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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